
 

 

UCHWAŁA NR 2/3/2014 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), 

§ 10 ust. 1 uchwały Nr XXXII/225/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2013 r., w którym zawarte 

jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu 

o art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 89 089 zł polegające na: 

- zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 34 295 zł, 

- zmniejszeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 641 zł, 

- zwiększeniu dotacji na realizację bieżących zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 56 435 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 89 089 zł polegające na: 

- zwiększeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 34 295 zł, 

- zmniejszeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1 641 zł, 

- zwiększeniu planów finansowych dotacji na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 56 435 zł. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w działach na kwotę 450 030 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na kwotę 47 301 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 39 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 497 403 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 417 294 zł, 

b) wydatkami w kwocie 54 313 966 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 417 294 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 5076



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2014 i stanowi podstawę 

do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5076



1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -      1 641    

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
- 1 641  

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

-      1 641    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 295    -      

71095 Pozostała działalność 4 295    -      

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 295    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
30 000    -      

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej          30 000    -      

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000    -      

852 POMOC SPOŁECZNA 56 435    -      

85204 Rodziny zastępcze 56 435    -      

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezace 

realizowane przez powiat na postawie porozumień z organami 

administracji rządowej

56 435    -      

OGÓŁEM:  90 730         1 641    

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 2/3/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Zmiany dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -      1 641    

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowena potrzeby 

rolnictwa
- 1 641  

4300 Z Zakup usług pozostałych -      1 641    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 295    -      

71095 Pozostała działalność 4 295    -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 4 295    -      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 657    59 657    

75020 Starostwa Powiatowe 50 550    59 657    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000  - 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek -      8 000    

4300 Zakup usług pozostałych 5 000    -      

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500    -      

4360
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
- 500  

4430 Różne opłaty i składki -      2 000    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 50  

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
50  - 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -      49 107    

75095 Pozostała działalność 9 107    -      

4300 Zakup usług pozostałych 1 000    -      

4430 Różne opłaty i składki 8 107    -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 2/3/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Zmiana wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
65 956    35 956    

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
65 956    35 956    

3070 Z
Wydatki osobowe niezaliczanie do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
- 1 749  

4010 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników -      214  

4050 Z Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -      467    

4060 Z
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
468  - 

4070 Z
Dodatkowe uposażenie dla roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
-      5 613    

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne -      68    

4120 Z Składki na fundusz pracy - 17  

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia 49 524  - 

4220 Z Zakup środków żywności - 1 120  

4230 Z Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych - 373  

4250 Z Zakup sptrzętu i uzbrojenia 9 389  - 

4260 Z Zakup energii -      11 312    

4270 Z Zakup usług remontowych -      9 849    

4280 Z Zakup usług zdrowotnych -      2 025    

4300 Z Zakup usług pozostałych 6 575    -      

4350 Z Zakup usług dostępu do sieci internet -      437    

4360 Z
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
- 666  

4370 Z
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
- 1 016  

4410 Z Podróże służbowe krajowe -      534    

4430 Z Różne opłaty i składki -      16    

4500 Z
Pozostałe podatki na rzecz budzetów jednostek samorządu 

terytorialnego
480    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -      86 301    

75818 Rezerwy -      86 301    

4810 Rezerwy ogólne i celowe -      86 301    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 396 921  310 620  

80110 Gimnazja -      8 998    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu -      8 998    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -      14  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -      2 578    

4120 Składki na fundusz pracy - 362  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -      6 044    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80120 Licea Ogólnokształcące 156 820    83 727    

II Liceum Ogólnokształcące 56 281    9 346    

3250 Stypendia różne -      3 528    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596    - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 868    -      

4120 Składki na fundusz pracy - 5 818  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175    -      

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 5 937    -      

4260 Zakup energii 27 705    -      

4270 Zakup usług remontowych 20 000    -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 100 539    74 381    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33  

3240 Stypendia dla uczniów 3 708    

3250 Stypendia różne 2 580    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -      33 739    

4120 Składki na fundusz pracy 307  - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 317    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 875    - 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek -      253    

4260 Zakup energii -      27 166    

4270 Zakup usług remontowych 1 669    -      

4300 Zakup usług pozostałych 14 751    -      

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -      1 031    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
- 450  

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
1 403  - 

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
-      628    

4410 Podróże służbowe krajowe 184    -      

4430 Różne opłaty i składki -      3 826    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      1 000    

80130 Szkoły zawodowe 192 417    180 448    

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu 29 917    27 712    

3240 Stypendia dla uczniów -      2 900    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 741    - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 2 812  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 092    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 004  

4260 Zakup energii -      18 000    

4270 Zakup usług remontowych -      4 000    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 80    -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 57 476    59 100    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400    - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400    -      

4120 Składki na fundusz pracy - 10 800  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -      9 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 676    - 

4260 Zakup energii -      37 300    

4280 Zakup usług zdrowotnych 300    -      

4300 Zakup usług pozostałych 18 000    -      

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
- 2 000  

4530 Podatek od towarów i usług VAT 3 700    -      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 105 024    93 636    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 580    

3240 Stypendia dla uczniów 2 472    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 600    - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 428    -      

4120 Składki na fundusz pracy - 3 442  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 140    -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      4 000  

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek -      11 000    

4260 Zakup energii -      53 364    

4270 Zakup usług remontowych -      1 000    

4280 Zakup usług zdrowotnych 500    -      

4300 Zakup usług pozostałych -      12 000    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -      100    

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
- 1 600  

4410 Podróże służbowe krajowe -      938    

4430 Różne opłaty i składki 5 356    -      

4480 Podatek od nieruchomości 20    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      1 120    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 058    34 303    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 25 301    -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 660    -      

4120 Składki na fundusz pracy 240  - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 401    -      

II Liceum Ogólnokształcące -      2 935    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      2 935    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu -      17 160    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      1 500  

4410 Podróże służbowe krajowe -      500    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      15 160    

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu -      2 205    

4410 Podróże służbowe krajowe -      2 205    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 3 757    2 133    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      1 029  

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek -      1 104    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
3 757    -      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu -      9 870    

4300 Zakup usług pozostałych -      8 800    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      1 070    

80195 Pozostała działalność 18 626    3 144    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 17 000    -      

4300 Zakup usług pozostałych 17 000  - 

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 1 626    3 144    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      1 876  

4300 Zakup usług pozostałych 1 626  - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 268  

852 POMOC SPOŁECZNA 56 435  - 

85204 Rodziny zastępcze 56 435    -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 56 435    -      

3110 Świadczenia społeczne 13 175  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 260  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
140  140  

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
140  140  

4300 Z Zakup usług pozostałych -      140    

4410 Z Podróże służbowe krajowe 140    -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 657    43 657    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 20 387    14 932    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 20 387    14 932    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 645    - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -      784    

4120 Składki na fundusz pracy - 1 802  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -      891    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 028  -      

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek -      6 733    

4260 Zakup energii -      857    

4270 Zakup usług remontowych -      212    

4280 Zakup usług zdrowotnych -      498    

4300 Zakup usług pozostałych -      2 231    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -      93    

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
77  - 

4400
Opłaty za administroczenie garażowewanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
6 156    -      

4410 Podróże służbowe krajowe 481    -      

4430 Różne opłaty i składki -      830    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -      1    

85410 Internaty i bursy szkolne 16 770    16 770    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 630    630    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630  -      

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -      131    

4370
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
- 499  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5076



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 16 140    16 140    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -      7 400  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620    -      

4120 Składki na fundusz pracy 1 020  - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -      1 240    

4220 Zakup środków żywności - 7 000  

4300 Zakup usług pozostałych 7 500    -      

4410 Podróże służbowe krajowe -      500    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -      5 455    

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu -      5 455    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-      5 455    

85495 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500    6 500    

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna w Wałczu 6 500    6 500    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 6 500    -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
-      6 500    

627 061  537 972  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5076


		2014-12-18T11:07:42+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




